
1 

IL PRESIDENTE 
IN QUALITÀ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. N. 74/2012 
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

DECRETO n. 4181 del 14 Dicembre 2016

Oggetto: Rettifica del decreto del Commissario Delegato per la Ricostruzione protocollo 
DCR/2016/3060 del 26/09/2016 relativo alla domanda di accesso al contributo 
presentata ai sensi dell’Ordinanza n. 57/2012 e s.m.i. da ZUCCHI ARRIGO protocollo 
CR/32974/2014 del 29/09/2014 

Richiamati i propri decreti protocollo DCR/2014/2009 del 22/10/2014 e protocollo 

DCR/2016/3060 del 26/09/2016 emessi a favore di ZUCCHI ARRIGO; 

Verificata la discordanza dei CUP in essi riportati e la validità del CUP E52F14000200001; 

Ritenuto di dover rettificare il proprio decreto protocollo DCR/2016/3060 del 26/09/2016; 

DECRETA 

1. di rettificare, per la motivazione esposta, il proprio decreto protocollo DCR/2016/3060 del

26/09/2016 avente ad oggetto “Revoca e sostituzione del decreto del Commissario Delegato per la

Ricostruzione DCR/2014/2009 del 22/10/2014 relativo alla domanda di concessione del contributo

presentata ai sensi dell’Ordinanza n. 57/2012 e s.m.i. da ZUCCHI ARRIGO protocollo CR/32974/2014

del 29/09/2014”;

2. di individuare come valido il Codice Unico di Progetto (CUP) E52F14000200001 che dovrà essere

riportato in tutta la documentazione contabile e di pagamento relativa al progetto;

3. che copia del presente provvedimento venga trasmessa al beneficiario e all’istituto di credito da

questi prescelto, in sede di presentazione della domanda, a cura del Responsabile Unico del

Procedimento (R.U.P.) presentate ai sensi dell’ordinanza n. 57/2012 e s.m.i. per i settori

Agricoltura ed Agroindustria, con le modalità previste dalla “Linee guida” allegate alla sopra citata

ordinanza;

4. che copia del presente provvedimento venga pubblicata ai sensi di quanto previsto dal  D.Lgs. 14

marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e

diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

Bologna 

Stefano Bonaccini 
( firmato digitalmente ) 


